

QUESTIONS AND ANSWERS FOR BID 063-LLO3

1- Item 7 (Cuban bread) in bid is requested to be of a MAXIMUM weight of 8oz. Is there an ideal application for which the product is intended?

Answer: We will be using the bread to make sandwiches that must meet nutritional requirements for the child nutrition program to equal 2 bread/grain equivalents or a minimum weight of 40 grams.

2- To calculate the freight cost associated to the product, we would like to know more about the delivery frequency, volume, etc. Is there any further information that you could share to help estimate this better? Information in the bid on this subject is broad making difficult for us to make this estimation.

Answer: This is a FRESH DELIVERED item request therefore daily deliveries are requested. Volume will depend on individual schools and the amount of meals that they will prepare using the product. The range in volume could be as low as 5 dozen to a high of 10/12 dozen or more, daily for the Senior High Schools.